

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Brodnica

87-300 Brodnica; Sądowa 16

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Brodnica w roku 2026” na pakiet: 16/2026, tego zamówienia:

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	2 893,00	40,67	117 658,31	8	9 412,66	127 070,97

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	422,00	56,61	23 889,42	8	1 911,15	25 800,57
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	4 262,00	60,98	259 896,76	8	20 791,74	280 688,50

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	74,00	141,99	10 507,26	8	840,58	11 347,84

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	196,00	92,00	18 032,00	8	1 442,56	19 474,56

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
6	18	PORZ-STOS	Wynoszenie i układanie pozostałości drzewnych w stosy niewymiarowe	M3P	10,00	24,81	248,10	8	19,85	267,95
7	21	WPOD-BN	Wycinanie podszytów i podrostów z pozostawieniem na powierzchni, bez znoszenia i układania w stosy (teren równy lub falisty)	HA	10,33	1 725,67	17 826,17	8	1 426,09	19 252,26
8	59	WYK-TAL60	Zdarcie pokrywy na talerzach 60 cm x 60 cm	TSZT	1,00	1 647,25	1 647,25	8	131,78	1 779,03
9	65	PRZ-TALSA	Przekopanie gleby na talerzach w miejscu sadzenia	TSZT	1,00	504,35	504,35	8	40,35	544,70

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
10	72	WYK-PASCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na powierzchni pow. 0,50 ha	KMTR	14,05	92,67	1 302,01	8	104,16	1 406,17
11	74	WYK-PASCP	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym pod okapem	KMTR	24,12	90,25	2 176,83	8	174,15	2 350,98
12	77	WYK-POGCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha	KMTR	50,62	116,04	5 873,94	8	469,92	6 343,86
13	78	WYK-P5GCP	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na pow. do 0,5 ha	KMTR	68,82	117,49	8 085,66	8	646,85	8 732,51
14	103	SADZ WIEL	Sadzenie wieloletek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	138,44	1 518,29	210 192,07	8	16 815,37	227 007,44
15	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	1,00	1 691,80	1 691,80	8	135,34	1 827,14
16	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	139,44	76,66	10 689,47	8	855,16	11 544,63
17	112	SIEW-RCP	Siew ciągły, przerywany lub kupkowy	KMTR	14,05	225,77	3 172,07	8	253,77	3 425,84
18	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalcotów - stopień trudności I i II	HA	10,00	1 267,50	12 675,00	8	1 014,00	13 689,00
19	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalcotów - stopień trudności III i IV	HA	31,60	2 216,77	70 049,93	8	5 603,99	75 653,92
20	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalcotów - stopień trudności V i VI	HA	7,00	3 556,43	24 895,01	8	1 991,60	26 886,61
21	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	4,75	1 231,17	5 848,06	8	467,84	6 315,90
22	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	40,68	1 505,88	61 259,20	8	4 900,74	66 159,94
23	140	ZAB-OSŁZD	Zdejmowanie osłonek z drzewek zabezpieczonych przed spalowaniem	TSZT	4,23	718,91	3 040,99	8	243,28	3 284,27
24	145	GRODZ-SRN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką rozbiórkową	HM	53,32	853,32	45 499,02	23	10 464,77	55 963,79
25	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	5,24	382,31	2 003,30	23	460,76	2 464,06
26	151	K GRODZENÍ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	32,00	63,67	2 037,44	23	468,61	2 506,05
27	154	PUL-WT	Wykładanie pułapek na szkodniki wtórne	SZT	10,00	12,05	120,50	8	9,64	130,14
28	158	PUL-RYJ	Wykładanie pułapek na ryjkowce - dołki chwytne, wałki itp.	SZT	61,00	10,10	616,10	8	49,29	665,39
29	164	SZUK-OWA2	Próbne poszukiwania owadów w ściocie metodą dwóch drzew próbnych	SZT	1,00	170,00	170,00	8	13,60	183,60

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
30	168	SMAR-PBIO	Smarowanie pni biopreparatem	HA	1,65	825,30	1 361,75	8	108,94	1 470,69
31	171	NAPR-BUD	Naprawa starych budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	10,00	21,50	215,00	8	17,20	232,20
32	172	CZYSZ-BUD	Czyszczenie budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	40,00	25,00	1 000,00	8	80,00	1 080,00
33	173	N-ZSGDNSO	Zbiór szyszek z gospodarczych drzewostanów nasiennych sosnowych	KG	100,00	18,00	1 800,00	8	144,00	1 944,00
34	196	ZB-NASDB	Zbiór nasion dęba	KG	100,00	13,00	1 300,00	8	104,00	1 404,00
35	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	282,00	55,00	15 510,00	8	1 240,80	16 750,80
36	201	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	10,00	55,00	550,00	23	126,50	676,50
37	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	30,00	65,00	1 950,00	8	156,00	2 106,00
38	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	5,00	65,00	325,00	8	26,00	351,00
39	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	51,00	120,00	6 120,00	8	489,60	6 609,60
40	211	GODZ MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	55,00	120,00	6 600,00	23	1 518,00	8 118,00
41	908	ODN-PASC	Odchwaszczanie, odnawianie pasów przeciwpożarowych	KMTR	0,50	520,80	260,40	8	20,83	281,23

Cena łączna netto w PLN	958 600,17
Cena łączna brutto w PLN	1 043 791,64